Hand- und Winkelstiicke

Alle Hand- und Winkelstiicke
mit ISO-Anschluss

NSK-Winkelstiicke mit | | =;

abnehmbaren Kégpfen™
Adapter REF 02671000

, . . Adapter RM/ISO
Winkelstiicke mit | | a REF 06257600

abnehmbaren Kopfen**
Adapter REF 02679000
— Lot 7
sirona Tl s M Chl=s )? B
Hand- und Winkelsticke == l\a
Adapter REF 02691000
P —
Entran | | | r 8 :
Winkelstick-Aufsatz - ;
Adapter REF 05204600
Turbinen
W&H Turbinen, Luftscaler - -
und Luftmotoren mit B “*#UL”}T
Roto Quick-System W&H Adapter REF 02690400
SironaTS2und M1 |4 “["Hmﬂp
Adapter REF 02692000
Turbinen mit | | «
Multiflex®***-Anschluss
Adapter REF 04713200
Turbinen mit
Borden 2(3)-Loch- B
Anschluss Adapter REF 02083500

Turbinen oder Adapter mit

Standard 4-Loch-Anschluss
(mit oder ohne Licht)

*]  ausschlieflich fur folgende Typen: **] ausschliefllich fiir folgende Typen:
Phatelus Kopfe LN/CN Képfe A Kopfe
ARS-PTL NFB-PTL 3LD 221B 53LS B1LF 67 LDN 52 3LDSY
EVA-PTL NM-PTL 3LDSY 31LR 61LA B61LR 68 LDN ’9 46
TE-PTL NPB-PTL 4L S52LDN 61LB 62LDN 80LD 80 31GR
VM-PTL NRS-PTL 22 LA 53LDN 61LC 66LD 3D 536

**%] Multiflex® ist eine eingetragene Marke der Kaltenbach & Voigt GmbH & Co. KG, Deutschland

53 GDN
616
62 GDN
62 GN

6GD
67 CN
68 CDN
68 CN

Chirurgie Kdpfe
67 H
67 1C

Anderung vorbehalten
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